
VoDR RE N SK ii 
	

S M L  U VA Č . 07/71029629 
AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. 

	 Souhrnné číslo smlouvy: 07176136 

uzav řená na základ ě  zákona Č . 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro ve řejnou potřebu a o 
změně  některých zákonů , v platném znění a ob čanského zákoníku 

I. Smluvní strany 

Dodavatel: 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLE ČNOST, a.s. 
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 
divize Třebíč , Kubišova 1172, 674 11 
Zastoupená 	 ředitelem 
divize Třebíč , na základě  piné moci 
Bankovní spojení: KB T řebíč  
Císlo účtu: 
iČ : 49455842 DIČ : CZ49455842 
Tel: 	 S 
http://www.vodarenska.cz  
Zapsána: B 1181 Krajský soud v Brn ě  

Odběratel: 

Tepelné hospodářství, s.r.o. 
Jiráskova 767 
675 71 Náměšť  nad Oslavou 

Zastoupení: Ing. Milan Mrhač , jednatel 

Č íslo účtu: LII 
iČ : 63483599 DIČ : CZ63483599 
Tel: 
Email: 

Vlastník vodovodu VODOVODY A KANALIZACE, Kubišova 1172/11, Horka-Domky, 674 01 T řebíč  1, iČ : 
60418885 DIC: CZ60418885 p řenesl na dodavatele svou povinnost uzav řít tuto smlouvu. Dodavatel je 
provozcNatelem vodovodu. 

Vlastníkem př ípojky a p řipojené stavby nebo pozemku je odb ěratel. 

II. Předmět smlouvy 

P ředmětem smlouvy je: - dodávka pitné vody z vodovodu pro ve řejnou potřebu 

III. Odběrné místo 
Služby uvedené v Č l. 11 isou uskutečňovány nro následující odb ěrné místo odběratele: 
Č íslo odběrného místa: Evidenční č íslo: Popis objektu: Po čet trvale p ř ipojených osob: 
70501-897 700501897 kotelna D O 

Adresa odběrného místa: 
Náměšť  nad Oslavou, Zborovská 935, k.ú. Náměšť  nad Oslavou č.parc. 1399 

IV. Specifikace služeb 
- dodávka pitné vody z vodovodu pro ve řejnou pot řebu: 

Předmětem této služby je dodávka vody v kategorii: Pitná voda 

Způsob měření spot řeby: Způsob stanovení spot řeby: Limit množství: Kapacita vodom ěru: Požární voda: 
vodoměr odečet bez omezení 6 M3  /hod NE 

Tlakové poměry v místě  př ípojky: Ukazatele jakosti: Vápník 20-100 mg/l, ho řč ík 5-50 mg/I, dusi čnany 
min. 0,15 MPa, max. 0,7 MPa max. SOmg/l (ostatní ukazatele jsou uvedeny na www.vodarenska.cz ) 



V. Cenové, faktura ční a platební podmínky 
Cena za dodávku I m3 pitné vody se stanovuje na základ ě  platných cenových p ředpisů  písemnou dohodou mezi 
vlastníkem vodovodu a kanalizace a dodavatelem. Sazby vodného a sto čného a jejich zm ěny jsou k dispozici pro 
odběratele u m ěstských a obecních ú řadů  nebo v sídle svazku obcí a též ve ve řejně  přístupném ceníku u dodavatele. 
Změny se oznamuji způsobem v místě  obvyklým. Dojde-li ke změně  ceny a není k dispozici časový odečet spot řeby, 
provede se fakturace na základ ě  průměrné denní spotřeby za předchozí ode čtové období. Fakturace bude provád ěna 
za spotřebu od data posledního ode čtu, k datu zm ěny ceny dle p ředchozí ceny a od data zm ěny ceny, k novému 
ode č tu v nové ceně . 

Specifikace sazeb za pslyvané služby pro: 
Kód sazby: % sazby: Roční paušál Popis sazby: 

vsazbě (m): .‚.... 	 ‚ 

220v 100 1 	O Vodné dle vodomě ru 

Vyúčtováni uveden"ýcrsrúXzeb4 6Mratel provede prost řednictvím faktury za ode čtové období. 
Způsob zasílání faktur: v písemné podob ě  (poštou) 	.. 	 . •. ............ 	 .. 

Vypořádání p řeplatků : P řevod híni př íkazem na účet 	 nedoplatků : P řevodním p ř íkazem z ú č tu 

Každá faktura (daňový doklad) je splatná do 10 dn ů  ode dne jejího odeslání. V p řípad ě  pochybností se má za to, že 
faktura byla doru čena třetího dne po jejím odeslání. 
Př i pozdní úhradě  pen ěžitého pinění má dodavatel nárok na úhradu úroku z prodlení dle ob čanského zákoníku. 

VI. Závěrečná ustanovení 
Smlouva se uzavírá na dobu neur č itou s úč inností od 1.7.2017. 
Odb ě ratel a dodavatel se zavazují, že jakékoliv skute čnosti, které budou mít vliv na zm ěnu kterékoliv části této 
smlouvy, budou druhé smluvní stran ě  oznámeny písemně  do 30 dnů  od této skute čnosti. Změna smlouvy je možná 
jen písemnou formou, s výjimkou následujících ustanovení: číslo OM, zasílací adresa, stanovení záloh, zp ů sob 
vyúčtování, specifikace sazeb za poskytované služby. 
Smluvní strany mohou uzav řenou smlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou nedohodnou jinak. Výpov ědní doba se 
sjednává v délce I m ěsíc, přičemž výpovědní doba začne plynout prvním dnem m ěsíce následujícího po doru čení 
projevu vů le. 

Nedílnou součástí smlouvy je příloha: 
Č . I - "Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvád ění odpadních vod" 

S touto p ř ílohou se obě  smluvní strany p řed podpisem smlouvy podrobn ě  seznámily, s touto souhlasí a tuto odb ěratel 
p řevzal p ř i podpisu smlouvy. 

Vztahy mezi dodavatelem a odb ěratelem, které nejsou výslovn ě  upraveny touto smlouvou, se ř ídí 
"Všeobecnými podmínkami dodávky pitné vody a odvád ění odpadních vod", p říslušnými ustanoveními platných 
předpis ů  upravujících právní vztahy p ři dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod a ob čanským zákoníkem. 
Smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Dnem nabytí úč innosti této smlouvy pozbývají ú č innosti dřívější smluvní ujednání mezi stranami. 

V Třebíč i dne 4.7.20 17 

O 1) ( R E N N Í 
AKCIOVÁ SPOLEČNOST, Q. 

Soběšická 8201156, Lesná, 638 00 Brn 
Divize T řebíč  

Kubišova 1172, 674 11 T řebíč  
.........................

DVATEJ/  

TEPELNÉ rijrUL?Al{STVl s.r.o. 

Jiráskova 767, tel.: 568 620 33 1 

67571 NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

............. 
ODBĚRATEL 


